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NIGHT SWIM 500M - FEMININO ALESSANDRA NOGUEIRA RAMOS - CURITIBA PR
NIGHT SWIM 500M - FEMININO ANA BEATRIZ RIBEIRO FERREIRA - SAO JOSE DOS CAMPOS SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO CAROLINA RIOS BRETAS - BELO HORIZONTE MG
NIGHT SWIM 500M - FEMININO ELISA SAKAMOTO - SANTO ANTONIO DO PINHAL SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO EVELYN RODRIGUES BEZERRA - UBATUBA SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO FERNANDA BRAGA BENATTI - SAO PAULO SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO GISELE DA CONCEIÇÃO FONSECA - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - FEMININO GLORIA RAIZER RIBEIRO - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - FEMININO JACQUELINE DARC DA SILVA THOMÉ - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - FEMININO JOANA DO VALE CORDEIRO DA SILVA - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - FEMININO KARINA HANNEL CARELLI - SOROCABA SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO LAÍS YAZBEK DE OLIVEIRA E SILVA - SAO PAULO SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO LUCIANA VICTOR NORONHA - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - FEMININO MARIA BEATRIZ DEDINI RICCIARDI - GUARUJA SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO MARIA GESSICA DE CARVALHO RIBEIRO - SOROCABA SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO MARIA LUIZA VENDRAMIM DE OLIVEIRA RAMOS - CARAGUATATUBA SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO MICHELE CRISTINA SEVERINO - SAO PAULO SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO PATRÍCIA SOARES DE OLIVEIRA - SAO PAULO SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO PAULA CHRISTINA SEABRA DUTRA - UBATUBA SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO RENATA PEREZ VON POSER - ITAPEVI SP
NIGHT SWIM 500M - FEMININO SOFIA LUIZA ALBINANTE BATISTA - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - FEMININO THIENE NOGUEIRA SELA - CAMBE PR
NIGHT SWIM 500M - FEMININO VALÉRIA RODRIGUES DA COSTA - ILHABELA SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO ADNILSON CORREA DA SILVA - SOROCABA SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO ALBERT VIDAL - MARICA RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO ARTHUR DA SILVA FERREIRA - RIO DAS OSTRAS RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO DANIEL FERRANDINI KRAMBECK - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO DIEGO PIERROBON BRAGANCA - CARAGUATATUBA SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO EDUARDO ONOFRE ANDRADE SILVA - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO FÁBIO DIAS RODRIGUES - ITABORAI RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO FERNANDO DANIEL DA COSTA BARBOSA - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO GELSON DE BARROS RODRIGUES - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO GILSON GIL DE OLIVEIRA - SAO PAULO SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO GIULIANNO LÚCIO DOS SANTOS - SAO SEBASTIAO SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO GUSTAVO ROSPENDOWISKI - CAMPINAS SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO HELENO STEVANI LOPES - SANTOS SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO JOSE CARLOS GOMES DE SOUZA - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO KA CHEUNG WONG - SAO PAULO SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO LENNON DA SILVA DOS PASSOS - RIO DAS OSTRAS RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO LEONARDO ARO - BRAGANÇA PAULISTA SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO LUIS GUILHERME ASSEF DA SILVA - SANTOS SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO MARCIO JOSÉ BRAGA MARTINS - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO MIGUEL ANGELO DE SOUZA ZANARDO - SANTO ANDRE SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO NIVALDO CESAR DA FONSECA PINTO JÚNIOR - LONDRINA PR
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO PAULO HENRIQUE DOS SANTOS - SAO PAULO SP
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO ROBERTO CARLOS ANTUNES THOMÉ - RIO DE JANEIRO RJ
NIGHT SWIM 500M - MASCULINO RODOLFO NASCIMENTO - CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO ANA BEATRIZ RIBEIRO FERREIRA 30-34 anos SAO JOSE DOS CAMPOS SP
SHORT 800M - FEMININO ANA CLAUDIA BARBOZA BARRETO 35-39 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO ANA LUIZA JACINTO FERREIRA 25-29 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO BRUNA DEMY MACIEL PUNTEL DE CARVALHO 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO CAROLINA RIOS BRETAS 30-34 anos BELO HORIZONTE MG
SHORT 800M - FEMININO CASSIA REGINA GONÇALVES MONTEIRO 50-54 anos LORENA SP
SHORT 800M - FEMININO ELISA SAKAMOTO 35-39 anos SANTO ANTONIO DO PINHAL SP
SHORT 800M - FEMININO EVELYN RODRIGUES BEZERRA 40-44 anos UBATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO FERNANDA BRAGA BENATTI 40-44 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO GISELE DA CONCEIÇÃO FONSECA 40-44 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - FEMININO GLORIA RAIZER RIBEIRO 45-49 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - FEMININO JACQUELINE DARC DA SILVA THOMÉ 45-49 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - FEMININO JOANA DO VALE CORDEIRO DA SILVA 35-39 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - FEMININO KARINA HANNEL CARELLI 40-44 anos SOROCABA SP
SHORT 800M - FEMININO KATARINA YOHANA DOS SANTOS 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO LAÍS YAZBEK DE OLIVEIRA E SILVA 35-39 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO LAURA LIMA CARVALHO 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO LUCIANA VICTOR NORONHA 50-54 anos RIO DE JANEIRO RJ
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SHORT 800M - FEMININO MARCIA DE OLIVEIRA SOUZA ALBERTI 40-44 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO MARIA BEATRIZ DEDINI RICCIARDI 65+ anos GUARUJA SP
SHORT 800M - FEMININO MARIA CLARA GODOI TEIXEIRA DA SILVA 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO MARIANA DOS SANTOS PAZZA MAIA 35-39 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - FEMININO MICHELE CRISTINA SEVERINO 40-44 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO PATRÍCIA SOARES DE OLIVEIRA 35-39 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO PAULA CHRISTINA SEABRA DUTRA 55-59 anos UBATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO SOFIA LUIZA ALBINANTE BATISTA 14-19 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - FEMININO THIENE NOGUEIRA SELA 40-44 anos CAMBE PR
SHORT 800M - FEMININO TUANNY ALAMINO FELIX DE OLIVEIRA 30-34 anos OSASCO SP
SHORT 800M - PCD FEMININO VALÉRIA RODRIGUES DA COSTA Feminino Geral ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO ADNILSON CORREA DA SILVA 50-54 anos SOROCABA SP
SHORT 800M - MASCULINO ALBERT VIDAL 25-29 anos MARICA RJ
SHORT 800M - MASCULINO ANDRE FELIPE VIEIRA ALVES 25-29 anos LORENA SP
SHORT 800M - MASCULINO ARTHUR DA SILVA FERREIRA 14-19 anos RIO DAS OSTRAS RJ
SHORT 800M - MASCULINO CARLOS ANDRÉ ENOUT DE SOUZA 45-49 anos GUARATINGUETA SP
SHORT 800M - MASCULINO DANIEL FERRANDINI KRAMBECK 40-44 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO DIEGO PIERROBON BRAGANCA 30-34 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - MASCULINO EDUARDO AUGUSTO CAMINA PEREIRA 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - MASCULINO EDUARDO ONOFRE ANDRADE SILVA 50-54 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO FÁBIO DIAS RODRIGUES 40-44 anos ITABORAI RJ
SHORT 800M - MASCULINO FERNANDO DANIEL DA COSTA BARBOSA 40-44 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO GELSON DE BARROS RODRIGUES 55-59 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO GILSON GIL DE OLIVEIRA 65+ anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO GIULIANNO LÚCIO DOS SANTOS 45-49 anos SAO SEBASTIAO SP
SHORT 800M - MASCULINO GUSTAVO ROSPENDOWISKI 40-44 anos CAMPINAS SP
SHORT 800M - MASCULINO IGOR BEZERRA DE OLIVEIRA 25-29 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO JOSE CARLOS GOMES DE SOUZA 60-64 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO KA CHEUNG WONG 45-49 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO KAUÃ MARCELO DE SOUZA NUNES 14-19 anos CANAS SP
SHORT 800M - MASCULINO LEANDRO MARQUES AVILA 40-44 anos SANTANA DE PARNAIBA SP
SHORT 800M - MASCULINO LENNON DA SILVA DOS PASSOS 14-19 anos RIO DAS OSTRAS RJ
SHORT 800M - MASCULINO LEONARDO ARO 40-44 anos BRAGANÇA PAULISTA SP
SHORT 800M - MASCULINO LEONARDO GALLOTTI OLINTO 50-54 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO LEONARDO PEDROSO VALLIN RODRIGUES 25-29 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO LUIGI DI FERDINANDO TAVARES DE LIMA 14-19 anos LORENA SP
SHORT 800M - MASCULINO LUIZ ALEXANDRE BORGES DE ALMEIDA 50-54 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - MASCULINO MARCIO JOSÉ BRAGA MARTINS 60-64 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO MATHEUS MONTEIRO 25-29 anos LORENA SP
SHORT 800M - MASCULINO NICOLAS RAMOS DOMINGOS ÂNGELO 25-29 anos LORENA SP
SHORT 800M - MASCULINO NIVALDO CESAR DA FONSECA PINTO JÚNIOR 45-49 anos LONDRINA PR
SHORT 800M - MASCULINO PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 35-39 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO RAFAEL AUGUSTO MARQUES 40-44 anos LORENA SP
SHORT 800M - MASCULINO RAFAEL JOSÉ ESPINDOLA 30-34 anos LORENA SP
SHORT 800M - MASCULINO RENATO DE MENEZES PAIM DA SILVA 25-29 anos SANTOS SP
SHORT 800M - MASCULINO ROBERTO CARLOS ANTUNES THOMÉ 45-49 anos RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO RODOLFO NASCIMENTO 45-49 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - MASCULINO RODRIGO PIMENTA CARVALHO 30-34 anos COTIA SP
SHORT 800M - MASCULINO ROMULO RIBEIRO SANTOS SILVA 25-29 anos LORENA SP
SHORT 800M - MASCULINO TIAGO ASSUMPÇÃO 40-44 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO TIAGO PEREIRA DA SILVA 35-39 anos SAO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO WILLIAN ROSA TORSO 25-29 anos CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - PCD MASCULINO GUILHERME CAMPOS LEMOS Masculino Geral SETE LAGOAS MG
SHORT 800M - PCD MASCULINO MIGUEL ANGELO DE SOUZA ZANARDO Masculino Geral SANTO ANDRE SP
CRUISE 2.000M - FEMININO ALESSANDRA NOGUEIRA RAMOS 35-39 anos CURITIBA PR
CRUISE 2.000M - FEMININO ANA BEATRIZ RIBEIRO FERREIRA 30-34 anos SAO JOSE DOS CAMPOS SP
CRUISE 2.000M - FEMININO CAMILLA VRANIC VESTRI 30-34 anos ARUJA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO CAROLINA RIOS BRETAS 30-34 anos BELO HORIZONTE MG
CRUISE 2.000M - FEMININO CRISTIANI DE SIQUEIRA BARBOSA 45-49 anos SAO JOSE DOS CAMPOS SP
CRUISE 2.000M - FEMININO EDUARDA PALMIERI GALLETA SALLES 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO ELISA SAKAMOTO 35-39 anos SANTO ANTONIO DO PINHAL SP
CRUISE 2.000M - FEMININO EVELYN RODRIGUES BEZERRA 40-44 anos UBATUBA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO FANICE SIQUEIRA GALVÃO 55-59 anos CAÇAPAVA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO GISELE DA CONCEIÇÃO FONSECA 40-44 anos RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - FEMININO JOANA DO VALE CORDEIRO DA SILVA 35-39 anos RIO DE JANEIRO RJ
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CRUISE 2.000M - FEMININO KARINA HANNEL CARELLI 40-44 anos SOROCABA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO KATIA SATIKO SHIRAISHI MORAES 45-49 anos SAO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO LAÍS YAZBEK DE OLIVEIRA E SILVA 35-39 anos SAO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO LUIZA LOURENÇO DE SOUZA 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO MARIA GESSICA DE CARVALHO RIBEIRO 35-39 anos SOROCABA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO MARIANA DOS SANTOS PAZZA MAIA 35-39 anos RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - FEMININO NIVEA MARIA LUZ DE CARVALHO 60-64 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO PATRÍCIA SOARES DE OLIVEIRA 35-39 anos SAO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO RENATA PEREZ VON POSER 45-49 anos ITAPEVI SP
CRUISE 2.000M - FEMININO SANDRA ISIDIO DE SOUSA 45-49 anos SAO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO SOFIA LUIZA ALBINANTE BATISTA 14-19 anos RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - FEMININO THIENE NOGUEIRA SELA 40-44 anos CAMBE PR
CRUISE 2.000M - FEMININO YASMIN ROKITA MARCONDES 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - PCD FEMININO VALÉRIA RODRIGUES DA COSTA Feminino Geral ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO ADNILSON CORREA DA SILVA 50-54 anos SOROCABA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO ANTONIO CARLOS MENGER SOBRINHO 65+ anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO CARLOS ROBERTO ORTIZ JUNIOR 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO DANIEL FERRANDINI KRAMBECK 40-44 anos RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - MASCULINO DIEGO PIERROBON BRAGANCA 30-34 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO DIEGO PIERROBON BRAGANCA 30-34 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO ELCIO LUIS NEVES AZEVEDO 60-64 anos GUARATINGUETA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO ESLEY ALVES ANDRE 40-44 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO FÁBIO DIAS RODRIGUES 40-44 anos ITABORAI RJ
CRUISE 2.000M - MASCULINO FERNANDO DANIEL DA COSTA BARBOSA 40-44 anos RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - MASCULINO FRANCISCO DE SALES MACEDO SOUZA 65+ anos APARECIDA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO GABRIEL AARON DA SILVA ALENCAR 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO GABRIEL DA SILVA VILLEGAS 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO GELSON DE BARROS RODRIGUES 55-59 anos RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - MASCULINO GILMAR JOSE DE SOUZA 50-54 anos LORENA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO GILSON GIL DE OLIVEIRA 65+ anos SAO PAULO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO GIULIANNO LÚCIO DOS SANTOS 45-49 anos SAO SEBASTIAO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO GUSTAVO ROSPENDOWISKI 40-44 anos CAMPINAS SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO HELVIO TOSCO SALLES 60-64 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO HENOCH SANTOS COSTA 45-49 anos SAO JOSE DOS CAMPOS SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO KA CHEUNG WONG 45-49 anos SAO PAULO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO LEONARDO GALLOTTI OLINTO 50-54 anos SAO PAULO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO MARCELO FARGIONE FALOTICO 50-54 anos ATIBAIA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO MARCIO JOSÉ BRAGA MARTINS 60-64 anos RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - MASCULINO MARCOS ALMEIDA 35-39 anos ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO MIGUEL RIBEIRO JUNIOR 50-54 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 35-39 anos SAO PAULO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO PEDRO PIRANI SILVESTRE 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO RENATO MARCOS BUTRICO 50-54 anos SAO PAULO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO RODOLFO NASCIMENTO 45-49 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO RODRIGO RAMOS CORREA 45-49 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO ROMÃO BATISTA BESERRA JUNIOR 55-59 anos UBATUBA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO TIAGO ASSUMPÇÃO 40-44 anos SAO PAULO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO VITOR NOAH 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
CRUISE 2.000M - PCD MASCULINO GUILHERME CAMPOS LEMOS Masculino Geral SETE LAGOAS MG
LONG 4.000M - FEMININO ANA CAROLINA TANGE MORELLI 30-34 anos CAMPINAS SP
LONG 4.000M - FEMININO ANA CLÁUDIA PASSOS FONSECA 50-54 anos SAO PAULO SP
LONG 4.000M - FEMININO ANA LUIZA SANTANA DE CASTRO 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
LONG 4.000M - FEMININO ANGELES VIEIRA CATALAN 55-59 anos UBATUBA SP
LONG 4.000M - FEMININO FERNANDA BRAGA BENATTI 40-44 anos SAO PAULO SP
LONG 4.000M - FEMININO FERNANDA BRESCIA 50-54 anos SAO PAULO SP
LONG 4.000M - FEMININO GEÓRGIA FIRPO 50-54 anos RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - FEMININO GLORIA RAIZER RIBEIRO 45-49 anos RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - FEMININO ISABELA PERRONI RIBEIRO 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
LONG 4.000M - FEMININO JACQUELINE DARC DA SILVA THOMÉ 45-49 anos RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - FEMININO LUCIANA VICTOR NORONHA 50-54 anos RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - FEMININO MADALENA DA C. DALTRO DA FONSECA 50-54 anos LORENA SP
LONG 4.000M - FEMININO MICHELE CRISTINA SEVERINO 40-44 anos SAO PAULO SP
LONG 4.000M - FEMININO PAULA CHRISTINA SEABRA DUTRA 55-59 anos UBATUBA SP
LONG 4.000M - FEMININO PRISCILA REZENDE FEVEREIRO 40-44 anos GUARULHOS SP
LONG 4.000M - FEMININO RAFAELA MONILLY C. P. DE SOUZA 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
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LONG 4.000M - MASCULINO ARTHUR DA SILVA FERREIRA 14-19 anos RIO DAS OSTRAS RJ
LONG 4.000M - MASCULINO CARLOS EDUARDO TARCIDES SAADE 55-59 anos RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - MASCULINO EDUARDO ONOFRE ANDRADE SILVA 50-54 anos RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - MASCULINO GUSTAVO MENDES 40-44 anos CARAGUATATUBA SP
LONG 4.000M - MASCULINO HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA 20-24 anos CARAGUATATUBA SP
LONG 4.000M - MASCULINO JHONATHAN VILELA PINHEIRO ALVES 40-44 anos SAO JOSE DOS CAMPOS SP
LONG 4.000M - MASCULINO JOAQUIM ROBERTO DE OLIVEIRA 65+ anos CARAGUATATUBA SP
LONG 4.000M - MASCULINO JOAQUIN GONZALO CARDONER 60-64 anos SAO PAULO SP
LONG 4.000M - MASCULINO JOSE CARLOS GOMES DE SOUZA 60-64 anos RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - MASCULINO LENNON DA SILVA DOS PASSOS 14-19 anos RIO DAS OSTRAS RJ
LONG 4.000M - MASCULINO LEONARDO PEDROSO VALLIN RODRIGUES 25-29 anos SAO PAULO SP
LONG 4.000M - MASCULINO LUCIANO MAURICIO DE ABREU FILHO 60-64 anos GUARULHOS SP
LONG 4.000M - MASCULINO LUIS FERNANDO TASHIRO 35-39 anos CARAGUATATUBA SP
LONG 4.000M - MASCULINO MARCOS PENTEADO FERRAZ ALVES 60-64 anos SAO PAULO SP
LONG 4.000M - MASCULINO MARIA FERNANDA SCHIMIDT 20-24 anos CARAGUATATUBA SP
LONG 4.000M - MASCULINO NIVALDO CESAR DA FONSECA PINTO JÚNIOR 45-49 anos LONDRINA PR
LONG 4.000M - MASCULINO PAULO MERIGHI GODOY 40-44 anos JUNDIAI SP
LONG 4.000M - MASCULINO RICARDO MALACARNE ROSSI 40-44 anos SAO PAULO SP
LONG 4.000M - MASCULINO ROBERTO CARLOS ANTUNES THOMÉ 45-49 anos RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - MASCULINO RODOLFO RODRIGUES DOS SANTOS 55-59 anos CARAGUATATUBA SP
LONG 4.000M - MASCULINO SAMIR BAREL 40-44 anos CAMPINAS SP
LONG 4.000M - MASCULINO VITOR KANASHIRO GONÇALVES 14-19 anos CARAGUATATUBA SP
LONG 4.000M - PCD MASCULINO MIGUEL ANGELO DE SOUZA ZANARDO Masculino Geral SANTO ANDRE SP


